

# **BORREGAARD REVISIONSANPARTSSELSKAB**

Gøgeurtvej 3  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/05/2017**

---

**Tage Borregaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BORREGAARD REVISIONSANPARTSSELSKAB Gøgeurtvej 3 9800 Hjørring  Telefonnummer: 98911866 e-mailadresse: borregaard@raadtilledelse.dk  CVR-nr: 33250088 Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har som hovedaktivitet at yde ledelsesrådgivning og foretage investeringer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 har været tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

## Selskabets forventede udvikling

Der forventes for 2017/18 et tilfredsstillende overskud.

## Ejerforhold

Selskabets anparter ejes 100% af direktør Tage Borregaard, Gøgeurtvej 3, Hjørring.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		257.500	309.000
Eksterne omkostninger .....		-43.241	-44.878
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>214.259</b>	<b>264.122</b>
Personaleomkostninger .....	1	-83.140	-134.601
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>131.119</b>	<b>129.521</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		283.483	-97.185
Andre finansielle indtægter .....		61.538	67.263
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1	-3.365
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>476.139</b>	<b>96.234</b>
Skat af årets resultat .....	2	-105.138	-22.618
<b>Årets resultat .....</b>		<b>371.001</b>	<b>73.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		371.001	73.616
<b>I alt .....</b>		<b>371.001</b>	<b>73.616</b>



# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.788.806	3.107.776
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.788.806</b>	<b>3.107.776</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.788.806</b>	<b>3.107.776</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.500	22.500
Andre tilgodehavender .....		1.003.085	2.015.960
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.015.585</b>	<b>2.038.460</b>
Likvide beholdninger .....		939.634	192.655
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.955.219</b>	<b>2.231.115</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.744.025</b>	<b>5.338.891</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		5.479.981	5.108.980
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.679.981</b>	<b>5.308.980</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		60.637	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.407	29.911
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.044</b>	<b>29.911</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.044</b>	<b>29.911</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.744.025</b>	<b>5.338.891</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	5.108.980	5.308.980
Årets resultat .....		371.001	371.001
Egenkapital, ultimo .....	200.000	5.479.981	5.679.981

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	79.243	128.901
Pensionsbidrag	2.272	3.296
Andre omkostninger til social sikring	1.625	2.404
	<b>83.140</b>	<b>134.601</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	105.138	22.308
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	310
	<b>105.138</b>	<b>22.618</b>